Dotaznik FSC

Obchodné meno: JASE, s.r. 0.
Vymera les. porastov (ha): 62,23

TFazbou odkryta pocha v roku (ha): 0
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 0
Ponecha na mitva hmota (m3) 0
Enviromentélne hodnotné stromy (m3) 0
Uzemie bez umyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 0
Predaj necertifikované: 0
Certifikované: 0
Vychovna tazba: 0
Rubna tazba: 0
Ro¢na tazba: 0
Vymera podra kategérie lesa:
HV: 62,23 ou: 0 uv: o

Vymera podfa stupiia ochrany:

2.0 3:0 4: 0 5 0
Obchodné meno: Urbarska a pasienkova spoloénost, PS Kokava n/R
Vymera les. porastov (ha): 870,51
Tazbou odkryta pocha v roku (ha): 1,45
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 4724
Ponecha na mitva hmota (m3) 50
Enviromentaine hodnotné stromy (m3) 0
Uzemie bez umyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha): 35,84
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliCnaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 0
Predaj necertifikované: 43,54
Certifikované: 4825,74
Vychovna tazba: 80
Rubna tazba: 4644
Ro¢na tazba: 4724
Vymera podfa kategérie lesa:

HV: 854,55 Oou: 7,98 uv: 0

Vymera podfa stupria ochrany:
2.0 3:0 4. 0 5 0



Dotaznik FSC

Obchodné meno:
Vymera les. porastov (ha):
Fazbou odkryta pocha v roku (ha):
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP):
Ponecha na mitva hmota (m3)
Enviromentalne hodnotné stromy (m3)
Uzemie bez imyseiného zasahu v dlhodobom horizonte (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (ha):
Prijaté prirodzené zmiadenie - ihli¢naté (%):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%):
Predaj necertifikované:
Certifikované:
Vychovna tazba:
Rubna tazba:
Rotna tazba:
Vymera podia kategérie lesa:
HV: 138,59 ou. 0

Vymera podfa stupfia ochrany:

220 3:0 4:

Obchodné meno:
Vymera les. porastov (ha):
Tazbou odkryta pocha v roku (ha):
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP):
Ponecha na mitva hmota (m3)
Enviromentaine hodnotné stromy (m3)
Uzemie bez imyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliCnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (%):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%):
Predaj necertifikované:
Certifikované:
Vychovna tazba:
Rubna taZba:
Roé&na tazba:
Vymera podla kategérie lesa:

HV: 73,13 ou: 0 uv:
Vymera podfa stupiia ochrany:

2.0 30 4:

uv. o

Lesna urbarska pozemkova spol. Latky

138,59

Zdruzenie lesnych pozemkov Vefka Chocholna

73,13
0,2
667
15

0 0O 0 0O 0 =2 W

1087,11
130
667
797



Dotaznik FSC

Obchodné meno: Lesna spoloénost’ Skalica pozemkové spolotenstvo
Vymera les. porastov (ha): 443,71
Tazbou odkryta pocha v roku (ha): 2,02
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 830
Ponecha na mftva hmota (m3) 80
Enviromentaine hodnotné stromy (m3) 7
Uzemie bez imyseiného zasahu v dihodobom horizonte (ha): 0,19
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmiadenie - ihlicnaté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 2,02
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 100
Predaj necertifikované: 244,232
Certifikované: 697,768
Vychovna tazba: 273
Rubna tazba: 830
Ro&na tazba: 1103
Vymera podra kategérie lesa:

HV: 443,52 Ou: 0,19 uv: 0
Vymera podfa stupiia ochrany:

2.0 30 4: 0 5 0
Obchodné meno: Takolles zdruzenie vlastnikov lesov
Vymera les. porastov (ha): 93,29
Tazbou odkryta pocha v roku (ha): 0
V rubnych tazbach vyfazené m3 (RU,RN,RNP): 0
Ponecha na mitva hmota (m3) 0
Enviromentalne hodnotné stromy (m3) 0
Uzemie bez umyseiného zasahu v dlhodobom horizonte (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmiadenie - ihlignaté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 0
Predaj necertifikované: 121,717
Certifikované: 118,283
Vychovna tazba: 240
Rubna tazba: 0
Roéna tazba: 240
Vymera podfa kategorie lesa:

HV: 91,65 ou: 0 uv: 0

Vymera podra stupfia ochrany:
2:0 30 4 0 50



Dotaznik FSC

Obchodné meno: Briezky lesné a pasienkova spoloénost’
Vymera les. porastov (ha): 43,56
Tazbou odkryta pocha v roku (ha): 0,28
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 139
Ponecha na mitva hmota (m3) 12
Enviromentaine hodnotné stromy (m3) 1
Uzemie bez umyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmiadenie - ihlicnaté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 0,28
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 100
Predaj necertifikované: 139
Certifikované: 0
Vychovna tazba: 4
Rubna tazba: 139
Ro¢n4 tazba: 143
Vymera podfa kategérie lesa:

HV: 43,56 ou: 0 uv: o
Vymera podfa stupfia ochrany:

2.0 30 4: 0 5:
Obchodné meno: Urbérska a lesna spoloénost, PS Rovilany
Vymera les. porastov (ha): 172,37
Tazbou odkryta pocha v roku (ha): 0
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 292
Ponecha na mitva hmota (m3) 15

Enviromentaine hodnotné stromy (m3) 0
Uzemie bez umyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihlicnaté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 2

Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 30
Predaj necertifikované: 0
Certifikované: 526,87
Vychovna tazba: 42
Rubna tazba: 292
Ro&na tazba: 334
Vymera podfa kategérie lesa:

HV: 172,37 ou:. 0 Uv: o

Vymera podla stupiia ochrany:
2.0 30 4 0 5:



Dotaznik FSC

Obchodné meno:
Vymera les. porastov (ha):
Tazbou odkryta pocha v roku (ha):
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP):
Ponecha na mitva hmota (m3)
Enviromentalne hodnotné stromy (m3)
Uzemie bez umyselného zésahu v dlhodobom horizonte (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihlicnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (%):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%):
Predaj necertifikované:
Certifikované:
Vychovna tazba:
Rubn4 tazba:
Roéna tazba:
Vymera podfa kategérie lesa:
HV: 445,12 ou: 0,91

Vymera podla stupiia ochrany:

2.0 30 4:

Obchodné meno:
Vymera les. porastov (ha):
Tazbou odkryta pocha v roku (ha):
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP):
Ponecha na mitva hmota (m3)
Enviromentaine hodnotné stromy (m3)
Uzemie bez umyselného z&sahu v dlhodobom horizonte (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihlicnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (%):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%):
Predaj necertifikované:
Certifikované:
Vychovna tazba:
Rubna tazba:
Roé&na tazba:
Vymera podfa kategdrie lesa:

HV: 713,73 OU: 25,66 uv:
Vymera podfa stupiia ochrany:

2: 739,39 30 4:

uv: 0

Urbarske pozemkové spol. Cinobaria

450,56
2,5
315,05
175,2
12

14

0

0

25

100
1330,86
421,15
1470
315,05
1785,05

Urbarske a pasienkové pozemkové spolo¢enstvo Pohorela

739,39
5,97
2522
25

10
52,78
3,96
0,2
27,72
1,4
43,61
2619,98
90
2522
2612



Dotaznik FSC

Obchodné meno:
Vymera les. porastov (ha):
Tazbou odkryta pocha v roku (ha):
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP):
Ponecha na mftva hmota (m3)
Enviromentalne hodnotné stromy (m3)
Uzemie bez umyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihlinaté (%):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%):
Predaj necertifikované:
Certifikované:
Vychovna tazba:
Rubna tazba:
Roéna tazba:
Vymera podla kategérie lesa:
HV: 39,6 ou: 0

Vymera podra stupiia ochrany:

2.0 30 4:

uv:

Obchodné meno:
Vymera les. porastov (ha):
Tazbou odkryta pocha v roku (ha):
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP):
Ponecha na mitva hmota (m3)
Enviromentalne hodnotné stromy (m3)
Uzemie bez umyselného zasahu v dlhodobom horizonte (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - ihlicnaté (%):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha):
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%):
Predaj necertifikované:
Certifikované:
Vychovna tazba:
Rubna tazba:
Roéna tazba:
Vymera podfa kategérie lesa:
HV: 209,01 OU: 15,25

Vymera podfa stupiia ochrany:

2: 7,56 30 4:

uv:

0

Urbar Stozok, pozemkové spologenstvo

39,6
0,6
494
15

5

0

0

0

0,6
100
93,92
400,08

494
494

Lesna a pasienkova spolo&nost Vapennd, pozemkové spologenstvo

224,26
0

754

30

15

245,709
440,709
10

754

764



Dotaznik FSC

Obchodné meno: Urbarska spoloénost Ostra Luka pozemkové spoloéenstvo
Vymera les. porastov (ha): 149,94
Fazbou odkryta pocha v roku (ha): 0
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 600
Ponecha na mitva hmota (m3) 20
Enviromentaine hodnotné stromy (m3) 10
Uzemie bez umyselného zasahu v dthodobom horizonte (ha): 28,95
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (%): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 0
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 0
Predaj necertifikované: 68,42
Certifikované: 493,58
Vychovna tazba: 0
Rubna tazba: 600
Roéna tazba: 600
Vymera podfa kategérie lesa:

HV: 121,29 OuU: 28,75 uv: 0
Vymera podla stupfia ochrany:

2: 16,03 30 4. 0 5 0

Spolu za zdruzenie:

Vymera les. porastov (ha): 3501,14
Tazbou odkryta pocha v roku (ha): 13,02
V rubnych tazbach vytazené m3 (RU,RN,RNP): 11337,05
Ponecha na mitva hmota (m3) 447,2
Enviromentalne hodnotné stromy (m3) 63
Uzemie bez imyselného zasahu v dihodobom horizonte (ha): 149,14
Prijaté prirodzené zmladenie - ihliénaté (ha): 3,96
Prijaté prirodzené zmladenie - ihli¢naté (%): 0,2
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (ha): 35,12
Prijaté prirodzené zmladenie - listnaté (%): 431,4
Predaj necertifikované: 2331,008
Certifikované: 12397,52
Vychovna tazba: 3060
Rubna tazba: 11257,05
Ro¢&n4 tazba: 14317,05
Vymera podfa kategdrie lesa:

HV: 3408,35 Ou: 78,74 uv: o

Vymera podfa stupfia ochrany:
2: 762,98 30 4: 0 5 0



